АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2022 № 1185

г. Кирово-Чепецк

Об утверждении проекта организации дорожного движения на период

введения временных ограничений движения транспортных средств на

автомобильных дорогах по улице Сосновая, улице Свердлова,

улице Загородная, улице Пролетарская, улице Кооперативная,

улице Степана Халтурина

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об

организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области, в связи с обращением филиала общества с ограниченной

ответственностью «Кировсигналпроект», администрация муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект организации дорожного движения на период

введения временного ограничения движения транспортных средств на

автомобильных дорогах по улице Сосновая, улице Свердлова, улице

Загородная, улице Пролетарская, улице Кооперативная, улице Степана

Халтурина. Прилагается.

2. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(И.В. Колегова) опубликовать настоящее постановление в порядке,

установленном для официального опубликования муниципальных правовых

актов, иной официальной информации.

 3.  Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Т.В. Карманов)

разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

 4.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области А.Б. Корзунина.

Первый заместитель

главы администрации  И.А. Гагаринов